
EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L51321030P

2. Emri i subjektit Bujar Bendo

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 21/01/2015

5. Fusha e veprimtarisë Investitor ne fushen e ndertimit, ne fushen e sherbimeve 
mjeksore, start up dhe teknologjise se informacionit

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rr. Skender Luarasi, sheshi 
Gjenerali Jozef San Martin, e regjistruar ne ZVRPP ( 
Agjensia e Kadastres) me Nr. Pasurie 8/422-N20, Zona 
Kadastrale Nr. 8270, Volumi 96, Faqe 105 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht E-Mail: bujarbendo@gmail.com  
Telefon: 0692090030  

9. Statusi Çregjistruar

Datë:19/04/2026


